
Besluit wijziging Subsidieregeling GRRG 2018, provincie Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 30 oktober 2018, nr. A.20, afdeling ECP,

dossiernummer K9181 het volgende besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

Overwegende dat:

- De Subsidieregeling GRRG 2018 op 6 maart 2018 is vastgesteld en met ingang van 1 april 2018

in werking is getreden;

- De Subsidieregeling GRRG 2018 op 17 juli 2018 is gewijzigd en met ingang van 26 juli 2018 in

werking is getreden;

- Nadien is gebleken dat de regeling enkele onvolkomenheden bevat en dat de looptijd dient te

worden verlengd. 

Gelet op:

- De Algemene wet bestuursrecht;

- De Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- De Subsidieregeling GRRG 2018. 

BESLUITEN:

  

De Subsidieregeling GRRG 2018 te wijzigen als volgt:

ARTIKEL I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING GRRG 2018
De Subsidieregeling GRRG 2018 wordt gewijzigd als volgt:

 

A. In artikel 1 onderdeel h wordt ‘de volgende tien gemeenten Appingedam, Bedum, De Marne,

Delfzijl, Eemsmond, Groningen, Loppersum, Midden-Groningen, Ten Boer en Winsum

overeenkomstig de Omgevingsverordening provincie Groningen 2016' vervangen door: de

gemeenten binnen het aardbevingsgebied, zoals vastgelegd in de meest actuele versie van de

Omgevingsverordening provincie Groningen.

B. In artikel 8 wordt 'het jaar 2018' vervangen door: deze regeling jaarlijks.

C. Artikel 9 wordt als volgt gewijzigd:

1. '31 december 2018' wordt vervangen door: 31 maart 2019;

2. In het eerste lid wordt ‘vóór 1 juli en vóór 1 oktober 2018’ vervangen door: vóór 1 juli en

vóór 1 oktober.

3. In het vierde lid wordt de punt aan het eind van de onderdelen g en h vervangen door een

puntkomma en toegevoegd wordt onderdeel i dat luidt als volgt:

i. in het geval van een woonhuis een toelichting waaruit blijkt dat het onderhoud voor

de komende zes jaren is veiliggesteld.

E. Artikel 16 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt '1 januari 2019' vervangen door: 1 april 2019.

2. In het tweede lid wordt '1 januari 2019' vervangen door: 1 april 2019.

 

ARTIKEL  II.  INWERKINGTREDING
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen,  30 oktober 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

S. Faber, secretaris.

Nr. 8248

PROVINCIAAL BLAD 7 november

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 8248 7 november 20181


